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     Β: ΔΗΜΑΡΧΟ:  ΖΟΥΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΟ    

     Σας καλούμε σε ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση που θα πραγματοποιηθεί στο Κέντρο Πολιτισμού 

στην Ιερισσό την 6η του μηνός Αυγούστου 2018, ημέρα  Δευτέρα και ώρα  18:00 σύμφωνα με 

το άρθρο 96 παράγραφος 1 του Ν. 3463/2006 και το άρθρο 67 του Ν. 3852/2010 για συζήτηση 

και λήψη αποφάσεων στα ακόλουθα θέματα: 

      1)-Διάθεση μέρους πιστώσεων ποσού 32.940,60 € από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους 

έτους 2018 (πρώην ΣΑΤΑ), για την κάλυψη δράσεων πυροπροστασίας (εισηγητής ο 

Αντιδήμαρχος κ. Τσακνής Αργύριος) 

     2)-Έγκριση Πρωτοκόλλων Οριστικής Παραλαβής Υπηρεσιών (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. 

Τσακνής Αργύριος) 

     3)-Έγκριση σύναψης συμβάσεων καθαριότητας (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Τσακνής 

Αργύριος) 

     4)- Έγκριση διενέργειας της υπηρεσίας «Αποκομιδή σύμμεικτων απορριμμάτων  παραλιακής 

ζώνης Δ. Ε. Σταγείρων – Ακάνθου του Δήμου Αριστοτέλη» και καθορισμός του τρόπου 

ανάθεσης (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Τσακνής Αργύριος) 

     5)-11
η
 αναμόρφωση προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2018 για την αντιμετώπιση 

αναγκών του Δήμου - τροποποίηση τεχνικού προγράμματος (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. 

Τσακνής Αργύριος)  

     6)-Χορήγηση πρόσβασης στο Internet Banking του Δήμου Αριστοτέλη στον αναπληρωτή 

ταμία κ. Ανέστη Ευσταθίου, για τη διεξαγωγή ηλεκτρονικών συναλλαγών με την τράπεζα 

συνεργασίας του δήμου – Εθνική Τράπεζα της Ελλάδος (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Τσακνής 

Αργύριος) 

     7)-Παραλαβές μελετών (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Ψιλιάγκος Δημήτριος)   
    8)-Έγκριση υποβολής προτάσεων χρηματοδότησης στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων - 

ΕΣΠΑ (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Ψιλιάγκος Δημήτριος) 

     9)-Λήψη απόφασης για την υποβολή πρότασης ένταξης του Δήμου Αριστοτέλη στο 

Χρηματοδοτικό Πρόγραμμα του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων με τίτλο  «Επιχορήγηση 

μελετών ωρίμανσης Έργων των Ο.Τ.Α» (εισηγητής ο Αντιδήμαρχος κ. Ψιλιάγκος Δημήτριος) 

Ππ  1. Ψιλιάγκο Δημήτριο 10. Λαζαρίδη Χαράλαμπο   19.  Καραβασιλικό Γεώργιο 

2. Παναγιωτοπούλου Ελένη 11. Γκατζώνη Αστέριο 20.  Κατσαρού Κασσάνδρα 

3. Γιουβανάκη Χριστόδουλο 12. Παγώνη Ελένη 21.  Κούκο Γεώργιο 

4. Μήτρου Αικατερίνη 13. Κωτάκη Γεώργιο 22.  Γλυνιαδάκη Γεώργιο 

5. Τσακνή Αργύριο 14. Λαγέρη Νικόλαο 23.  Μπρούζο Αστέριο 

6. Βαλσαμή Ελευθέριο 15. Κουτσούπη Βασίλειο 24.  Λαμπρινό Ιωάννη 

7. Μητροφάνη Ιωάννη 16. Πάχτα Χρήστο 25.  Γιαννάκη Ιωάννη 

8. Δουλάκη Ιωάννη 17. Μοσχόπουλο Βασίλειο 26.  Σερπάρη Νικόλαο 

9. Αντωνίου Αλέξιο 18. Κατσαβαβάκη Κωνσταντίνο   



     10)-Έγκριση εγγραφής παιδιών στον Δημοτικό Παιδικό Σταθμό Αρναίας (εισηγητής ο 

Αντιδήμαρχος κ. Κωτάκης Γεώργιος) 

     11)-Υποβολή αιτήματος ενώπιον του Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας 

Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου Πολυγύρου, για την έκδοση Άδειας Ίδρυσης και 

Λειτουργίας του Παιδικού Σταθμού Αρναίας του Δήμου Αριστοτέλη (Εισηγητής, ο 

Αντιδήμαρχος ΔΕ Αρναίας, κ. Κωτάκης Γεώργιος) 

     12)-Λήψη απόφασης επί αιτήσεων Φορέων και Πολιτών (εισηγητής ο Πρόεδρος του 

Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κυριάκος Παναγιωτόπουλος)  

     13)-Έγκριση μετακίνησης του Δημάρχου, Αντιδημάρχων και Δημοτικών Συμβούλων 

(εισηγητής ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κυριάκος Παναγιωτόπουλος) 

 

           Κοινοποίηση:  

1.- Προέδρους Συμβουλίων Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων Δήμου Αριστοτέλη 

2.- Προϊσταμένους των Υπηρεσιών του  Δήμου. 

Εσωτερική Διανομή:                                                               

1.- Γραφείο Προέδρου Δ.Σ.                                                                                                                                                                      

 

Ο Πρόεδρος 

 
Κυριάκος  Παναγιωτόπουλος  

 


